



Kategoria

- Sport

Powiatowe Igrzyska Młodzieży Szkolnej w piłce nożnej chłopców z rocz. 2010 i mł. odbyły się 22 października 2024r. na Orliku przy SP 2 Hajnówka oraz Orliku OSiR Hajnówka. Do Turnieju przystąpiło 6 drużyn (72 zawodników), które w pierwszym etapie rozegrały eliminacje grupowe systemem "każdy z każdym".

Do półfinałów awansowały po dwa zespoły z grupy. Pierwsze z grupy "B" SP Dubiny wygrały z drugą drużyną grupy „A” - SP Czeremchą. Natomiast zwycięzca grupy „A” SP 4 Hajnówka pokonał wicelidera grupy „B” SP 2 Hajnówkę. Wszystkie mecze na szczeblu półfinałów były bardzo zacięte i kończyły się dopiero w dogrywce. W walce o trzecie miejsce reprezentacja z Czeremchy pokazała swój potencjał i wytrzymałość, pokonując SP 2 Hajnówkę 8: 0. Finał to zacięta walka nie tylko o zwycięstwo, ale również awans do ćwierćfinałów wojewódzkich. Obronną ręką z tej rywalizacji wyszedł zespół z Dubin, który pokonał SP 4 Hajnówkę dopiero w rzutach karnych 4: 3.

ELIMINACJE GRUPY „A”

SP 4 Hajnówka - SP 4 Czeremcha 1: 0

SP Czeremcha - SP Narew 4: 1

SP 1 Narew - **SP 4 Hajnówka 1: 3**

ELIMINACJE GRUPY „B”

SP 2 Hajnówka - SP 1 Hajnówka 6: 1

SP 1 Hajnówka - **SP Dubiny 2: 5**

SP Dubiny - SP 2 Hajnówka 6: 2

PÓŁFINAŁ

SP Dubiny - SP Czeremcha 4: 3 po dogrywce

SP 4 Hajnówka - SP 2 Hajnówka 5: 3 po dogrywce

FINAŁ

0 miejsce III: SP Czeremcha - SP 2 HAJNÓWKA 8: 0

0 miejsce I: SP Dubiny - SP 4 Hajnówka 0: 0 (4: 3 w rzutach karnych)

KLASYFIKACJA KOŃCOWA

I miejsce - SZKOŁA PODSTAWOWA w DUBINACH - awans (Skład drużyny: Antichowicz Jakub, Czarnulicz Mateusz, Kardasz Kryspin, Dominik Kiczkaży, Kisielewski Filip, Niewiński Dawid, Raczkiewicz Mateusz, Seliwoniuk Bartosz, Siegień Michał, Nikitiuk Piotr, Dawid Łapiński). Opiekun - Paweł Kuszczuk.

II miejsce - SZKOŁA PODSTAWOWA nr 4 w HAJNÓWCE

III miejsce - SZKOŁA PODSTAWOWA CZEREMSZE

IV miejsce - SZKOŁA PODSTAWOWA nr 2 w HAJNÓWCE

V miejsce - SZKOŁA PODSTAWOWA w NARWI

VI miejsce - SZKOŁA PODSTAWOWA nr 1 w Hajnówce

Najlepsi strzelcy:

I miejsce - Kacper Demianiuk (SP Czeremcha) - 9 bramek

II miejsce - Igor Stolarewski (SP Dubiny) - 8 bramek

III miejsce - Jakub Pieczarka (SP 2 Hajnówka) - 6 bramek

Najlepszy bramkarz - Mateusz Raczkiewicz (SP Dubiny)

Najlepszy zawodnik turnieju - Bartosz Seliwoniuk (SP Dubiny)

Najlepsi zawodnicy drużyn:

- Dawid Niewiński (SP Dubiny)

- Tomasz Trojan (SP 4 Hajnówka)

- Kacper Majewski (SP Czeremcha)

- Nikodem Jakimiuk (SP 2 Hajnówka)

- Igor Puc (SP Narew)

- Gabriel Ostapczuk (SP 1 Hajnówka)

Cztery pierwsze reprezentacje, wyróżnieni zawodnicy drużyn, strzelcy, bramkarz i najlepszy zawodnik otrzymali pamiątkowe puchary, statuetki lub medale. Organizatorem zawodów był Powiatowy Szkolny Związek Sportowy oraz Ośrodek Sportu i Rekreacji w Hajnówce. Mecze sędziowali: Janusz Ludwiczak i Tomasz Dobosz.

Organizator Powiatowy Szkolny Związek Sportowy oraz Ośrodek Sportu i Rekreacji składa serdeczne podziękowanie Starostwu Powiatowemu za sfinalizowanie organizacji imprezy w ramach projektu „Organizacja zawodów sportowych promujących zdrowy styl życia dla dzieci i młodzieży z Powiatu Hajnowskiego” oraz Urzędowi Miasta w Hajnówce za ufundowanie pucharów w ramach projektu” wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej – Organizacja sportowych zawodów i rozgrywek międzyszkolnych w Hajnówce”.

Półfinały Grupy Południowej (ćwierćfinały wojewódzkie) odbędą się:

- **Chłopcy z SP Dubiny** zagrają 16 kwietnia 2025r. o godz.10.00 w Gr."B" u zwycięzcy z powiatu siemiatyckiego. W Turnieju wezmą również udział: zwycięzca z powiatu monieckiego oraz drugi zespół z powiatu białostockiego. Zgłoszenia przez SRS do dnia 07.04.2025r.

Przewodniczący Powiatowego SZS i Menedżer ds. Sportu - Janusz Ludwiczak

Source URL:

<https://hajnowka.pl/aktualnosc/sport/5886-igrzyska-mlodziezy-szkolnej-pilce-noznej-chlopcow-rocz-2010-2011>